Курганская область

Катайский район

Шутинский сельсовет

Администрация Шутинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2019 года № 05                                село Шутино

О внесении изменений в постановление Администрации Шутинского сельсовета  от

04 июля 2014 года №18 «О контрактном управляющем Шутинского сельсовета», от

28 апреля 2017 года №12 «О внесении изменений в постановление Администрации

Шутинского сельсовета  от 04 июля 2014года №18 «О контрактном управляющем

Шутинского сельсовета»

      В целях приведения нормативной правовой базы Шутинского сельсовета Катайского

района Курганской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Шутинского сельсовета от 28

апреля 2014 года №18 «О контрактном управляющем Шутинского сельсовета»:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

- «2.Назначить контрактным управляющим Главу Шутинского сельсовета

А.Г.Мартюшева».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

информационных стендах Администрации Шутинского сельсовета, расположенных в селе

Шутино, деревне Лукина, деревне Озеро-Вавилово, деревне Лесниковка.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и применяется к

правоотношениям, возникшим с 1 января 2019года.

     4.Постановление от 28 апреля 2017 года №12 «О внесении изменений в постановление

Администрации Шутинского сельсовета  от 04 июля 2014года №18 «О контрактном

управляющем Шутинского сельсовета» считать утратившим силу.

     5 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу

Шутинского сельсовета А.Г. Мартюшева.

Глава Шутинского сельсовета                                                              А.Г. Мартюшев